—
INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018 (b)

(PESOS)

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
SUBSIDIO DE GOBIERNO

II. Gasto Etiquetado
RAMO 11
RAMO 33 FAETA

IIl. Total de Egresos (Ill = I + Il

(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

0.00]
0.00f'

70,059,983.62|,
17,885,554.62
52,174,429.00

70,059,983.62)

2,259,634.54
2,259,634.54

0.00
0.00
0.00

2,259,634.54

2,259,634.54|
2,259,634.54

70,059,983.62,
17,885,554.62
52,174,429.00

72,319,618.16'

1,523,567.10]
1,523,567.10

26,067,503.40)
3,386,960.00
22,680,543 .40

27,591,070.50'

1,523,567.10
1,5623,567.10

26,067,503.40§
3,386,960.00)
22,680,543.40

27,591 ,o7o.5o|

736,067.44

736,067.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

43,992,480.22
14,498,594.62
29,493,885.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
44,728,547.66'
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L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA

JEFE DEL DPTO. DE ADMINISTRACION

by

L.C. YOLANDA AVALOS
JEFE DE OFIC. DE RECYRSOS FINANCIEROS

LIC. MARIA GUAD W MOS
JEFE DE DPTO, DZPLANEACION Y PRESUPUESTOS



